ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE DISTRATO  DO
CONTRATO

CONTRATO nº 075/2021
PROCESSO nº 097/2021

INEXIGIBILIDADEN° 027/2021

DISTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

DISTRATADA: LIZ SERVIÇOS
OLINE

OBJETO: - Contratação de ces-
são de uso de software, destina-
do a publicaçao de atos oficiais
gerenciamento e demais - para
a administração desta municipa-
lidade.

RESCISÃO: Tendo em vista
que foi realizado outro proces-
so para substituir o Contrato n°
075/2021, pois foi constatado
que o saldo iria acabar antes da
vigência do Contrato.

Diário Oficial
ATOS  DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO Lei nº 1360/2012

Decreto nº 1902/2012

www.pmcm.pr.gov.br
PREFEITURA  MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - centro - CEP 84620-000
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br
Responsável: Kathe Caroline Kistmacher

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº2838 ANO 11
CRUZ MACHADO (PR), 24 DE NOVEMBRO DE 2023

ÍNDICE
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..................................................
De c r e to s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Licitações......................................
Extratos.....................................01
Relatórios........................................

Diversos......................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias.........................................
Diversos...........................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis..................................................

Decretos.........................................
Portarias.........................................
Lic itações. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Extratos...........................................
Relatórios.......................................
Diversos...........................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

A rescisão tem como embasa-
mento do distrato o Art.79, inciso
II da lei 8.666/93.
II - amigável, por acordo entre as
partes, reduzida a termo no pro-
cesso da licitação, desde que
haja conveniência para a Admi-
nistração;

DATA DA RESCISÃO: 23 de no-
vembro de 2023

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

LIZ SERVIÇOS OLINE
CNPJ sob n° 03.725.725/0001-

35

CONTRATO SOB N° 175/2023
PROCESSO N° 181/2023

REF: DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO: 063/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado
CONTRATADA: R N CAYE

OBJETO: A presente dispensa
de licitação visa a aquisição de
panetones para distribuição aos
funcionários públicos das de-
mais secretarias desta municipa-
lidade, conforme especificações
em anexo ao processo.

DO VALOR: R$ 14.326,00 (qua-
torze mil trezentos e vinte seis
reais)

VIGENCIA: Do dia 23 de novem-
bro de 2023 à 23 de março de
2024

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CRUZ MACHADO

CONTRATADA
 R N CAYE

EXTRATOS

Diário Oficial 2Edição nº2838 ano 11- Cruz Machado (PR), Sexta-feira,  24 de Novembro de 2023

DIVERSOS

Kathe Caroline Kistmacher
Responsável pelo diario

24/11/2023 14:31 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Halina Krajewska 524 22/11/2023 22/11/2023 1 90.00 90.00 90.00 Campo Largo Amb. Sprinter SED-4H22Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Helio Luiz Rockenbach 558 23/11/2023 23/11/2023 1 90.00 90.00 90.00 Curitiba Van BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Willian Jungles de Camarg 1994 23/11/2023 23/11/2023 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Micro AYI-3983 Transporte de Pacientes

Daniel Tracz 1550 23/11/2023 23/11/2023 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória GOL RHJ-3J64 Transporte de Pacientes

Lucas Pasa Dziurkowski 2044 23/11/2023 23/11/2023 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Van BCM-1422 Transporte de Pacientes

Josni Lopes 263 23/11/2023 23/11/2023 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Micro AZR-8099 Transporte de Pacientes

Marcio Kozak 2010 22/11/2023 23/11/2023 2 440.00 440.00 440.00 Curitiba Oroch SEJ-4G15 Levar Funcionários para Curso

Amanda Luani dos Santos 1907 26/11/2023 28/11/2023 3 790.00 790.00 790.00 Curitiba Logan BER 7D15 Capacitação SIOPS

Kelly Fernanda Romeike Na 1153 26/11/2023 28/11/2023 3 790.00 790.00 790.00 Curitiba Logan BER 7D15 Capacitação SIOPS

Daiana K. Pelepek 1608 26/11/2023 28/11/2023 3 790.00 790.00 790.00 Curitiba Logan BER 7D15 Capacitação SIOPS

Bruno Alvir Siepko 1736 26/11/2023 28/11/2023 3 790.00 790.00 790.00 Curitiba Logan BER 7D15 Capacitação SIOPS

Glacir Luis Waligura 474 22/11/2023 23/11/2023 2 45.00 45.00 90.00 União da Vitória Logan BCI-2C72 Serviços da Secretaria de Administração

Glacir Luis Waligura 474 21/11/2023 21/11/2023 1 90.00 90.00 90.00 Rio Azul Logan BCI-2C72 Serviços da Secretaria de Administração

Glacir Luis Waligura 474 20/11/2023 20/11/2023 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Logan BCI-2C72 Serviços da Secretaria de Administração

		2023-11-24T21:43:27-0300
	KATHE CAROLINE KISTMACHER:11878531948